Nguyễn Văn Thới (1964, tái bản), *Kim cổ kỳ quan* (trọn bộ chín quyển: *Kim cổ, Giác mê, Cáo thị, Vân Tiên, Ngồi buồn, Bồn tuồng, Thừa nhân, Tiền Giang, Kiển [sic] Tiên*), không đề nhà xuất bản.

Nguyễn Văn Thới (1969), *Bốn chánh Kim cổ kỳ quang* (sic) (*Trọn bộ 9 quyển*), tái bản năm Kỷ Dậu 1969, in tại Nhà in Thế Hùng, 81 Phạm Hồng Thái, Long Xuyên.

Nguyễn Văn Thới (1968), *Kim cổ kỳ quan* (trọn bộ chín quyển: *Kim cổ, Giác mê, Cáo thị, Vân Tiên, Ngồi buồn, Bồn tuồng, Thừa nhân, Tiền Giang, Kiển [sic] Tiên*), Giáo hội Phật giáo Tứ Ân Việt Nam, Phật đường tự ấn hành.